Ilustríssimo Senhor Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis
CRECI/SP 2a Região

Eu, .................................................................................................................................... , portador(a)

do CPF n°................................., venho, respeitosamente, à presença deV. Sa. para requerer

anotação de nome abreviado, para utilização na divulgação publicitária de minha atividade

profissional, conforme estabelece a RESOLUÇÃO-COFECI 1.065/2007, utilizando para esse

fim, o nome abreviado de:

seguido da expressão obrigatória     Profissional
Liberal

Nestes termos pede deferimento

................................................., ....... de .................................... de............

Assinatura do(a) requerente.

Obs. Nenhum nome abreviado será registrado pelo CRECI/SP se, de seus registros, já
constar outro igual ou com semelhança tal que possa confundir oconsumidor. Apelidos
não são cadastrados em nosso banco de dados.

	Profissional:
	Texto1:
	Texto2:
	Texto3:
	Texto4:
	Texto5:
	Texto6: